1.1 项目名称：学区科创（农场）实践基地项目

1.2 项目概况：本项目建筑面积为 892 平方米（1#楼、2#楼、门卫房），景观场

地面积约为 3684 平方米。此场地及建筑作为莘庄工业学区办公科研使用，为了

提升办公科研环境，拟对园区内的建筑及场地进行改造提升，主要改造内容为：

室内装修、外立面修缮、结构加固、景观改造。具体技术要求及技术标准详见工

程量清单。

1.3 项目质量要求：一次验收合格，合格率 100%。

2. 合同价格、合同形式、工程地点和工期

2.1 合同价格

本合同价格为 3410133.24元整（叁佰肆拾壹万零壹佰叁拾叁元贰角肆分）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2.2 合同形式：单价合同，综合单价闭口包干，竣工结算时不予调整；工程量清

单数量暂定，按实结算。整体措施项目费用闭口包干。结算金额超过合同价按合

同价格进行结算。

2.3 工程地点：本项目工程位于上海市莘庄工业区联农路 589 号西楼。

2.4 工期：工期 120 日历天，具体开工日期及施工时间以采购人正式通知为准。

3．质量标准和要求

3.1 乙方所提供的工程的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准